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KAPSUŁKI Z EKSTRAKTEM Z
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CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: SANCT BERNHARD

NUMER KATALOGOWY: 736D-80886

OPIS PRZEDMIOTU

 

KAPSUŁKI Z EKSTRAKTEM Z OMUŁKA ZIELONOWARGOWEGO 500MG. 170 KAPSUŁEK

KONCENTRAT Z  ZIELONEJ  MAŁŻY MOŻNA RÓWNIEŻ STOSOWAĆ ZEWNĘTRZNIE  W POSTACI  KREMU,  ŻELU LUB BALSAMU.  SKŁADNIKI
ZAWARTE W ZIELONYCH MAŁŻACH, CZĘSTO W POŁĄCZENIU Z RELAKSUJĄCYMI, ROZGRZEWAJĄCYMI OLEJAMI ROŚLINNYMI, WYWOŁUJĄ W
SZYBKIM CZASIE DZIAŁANIE KOJĄCE I REGENERUJĄCE PLECÓW, RAMION, BIODER LUB KOLAN.

OMUŁEK ZIELONOWARGOWY, MAŁŻA ZIELONA, PERNA CANALICULUS, GRÜNLIPPMUSCHEL
WRAZ Z WIEKIEM ZWIĘKSZA SIĘ PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA DOLEGLIWOŚCI STAWOWYCH. ŻYCIE JEST TRUDNE, GDY KAŻDY
RUCH JEST OGRANICZONY I BOLESNY. JEDNAK STAŁE ZAŻYWANIE ŚRODKÓW PRZECIWBÓLOWYCH I PRZECIWZAPALNYCH NIESIE ZA SOBĄ
SKUTKI UBOCZNE. CZY ISTNIEJĄ INNE, ZDROWSZE MOŻLIWOŚCI ŁAGODZENIA DOLEGLIWOŚCI STAWÓW I PONOWNEGO PRZYWRÓCENIA IM
SPRAWNOŚCI?
EKSTRAKT  Z  NOWOZELANDZKIEJ  MAŁŻY  ZIELONEJ  (OMUŁKA  ZIELONOWARGOWEGO)  STANOWI  NATURALNĄ  ALTERNATYWĘ  DLA
KONWENCJONALNYCH ŚRODKÓW. ZE WZGLĘDU NA SWOJĄ UNIKALNĄ KOMBINACJĘ SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH LIKWIDUJE OBRZĘK, STANY
ZAPALNE I UŚMIERZA BÓL - A WSZYSTKO TO BEZ JAKICHKOLWIEK SKUTKÓW UBOCZNYCH. WRĘCZ PRZECIWNIE: SKŁADNIKI AKTYWNE
OMUŁKA PRZYCZYNIAJĄ SIĘ NAWET DO UTRZYMANIA NASZYCH STAWÓW W PEŁNEJ SPRAWNOŚCI I ZDROWIU.

JAK FUNKCJONUJĄ NASZE STAWY?
JAKO MIEJSCA POŁĄCZEŃ MIĘDZY KOŚĆMI, NASZE STAWY PEŁNIĄ FUNKCJĘ POLEGAJĄCĄ NA UTRZYMANIU ELASTYCZNOŚCI I MOBILNOŚCI
CIAŁA. W NASZYM ORGANIZMIE ZNAJDUJĄ SIĘ ŁĄCZNIE 143 STAWY, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ NAM ODPOWIEDNIĄ RUCHOMOŚĆ. ICH UNIKATOWA
KONSTRUKCJA UMOŻLIWIA NAM SWOBODNE I AKTYWNE ŻYCIE.
KAŻDY STAW SKŁADA SIĘ Z DWÓCH LUB WIĘCEJ POWIERZCHNI STAWOWYCH, KTÓRE PORUSZAJĄ SIĘ WZGLĘDEM SIEBIE. OCIERAJĄCE SIĘ O
SIEBIE POWIERZCHNIE KOŚCI SĄ POKRYTE GŁADKĄ WARSTWĄ CHRZĄSTKI, KTÓREJ CELEM JEST WCHŁANIANIE I ODDAWANIE WODY. JEŻELI
DOJDZIE  DO OBUMARCIA KOMÓREK CHRZĄSTKI,  DOCHODZI  DO ZANIKU SUBSTANCJI  MIĘDZYKOMÓRKOWEJ  STAWÓW, A  TYM SAMYM
RÓWNIEŻ DO UTRATY WŁAŚCIWOŚCI CHRZĄSTKI, PRZEZ CO ZMNIEJSZA SIĘ CORAZ BARDZIEJ JEJ ELASTYCZNOŚĆ. OSTATECZNYM WYNIKIEM
TEGO PROCESU JEST ZANIK CHRZĄSTKI.
W TAK ZWANEJ SZCZELINIE STAWOWEJ, MIĘDZY CHRZĄSTKAMI, ZNAJDUJE SIĘ MAŹ STAWOWA, KTÓRA MA ZA ZADANIE ZAGWARANTOWAĆ
SWOBODNĄ RUCHOMOŚĆ STAWU. PONADTO ZAWIERA TAKŻE SKŁADNIKI ODŻYWCZE NIEZBĘDNE DO ODBUDOWY CHRZĄSTKI ORAZ USUWA



SUBSTANCJE SZKODLIWE.
CHOROBA ZWYRODNIENIOWA STAWÓW, ZAPALENIE STAWÓW I INNE. 
POPRZEZ NADMIERNE LUB JEDNOSTRONNE OBCIĄŻENIE CHRZĄSTKA MOŻE Z CZASEM ULEC DEGRADACJI LUB DEFORMACJI. TEN RODZAJ
ZWYRODNIENIA STAWÓW MOŻE WYSTĄPIĆ W KAŻDYM STAWIE I JEST NAZYWANY CHOROBĄ ZWYRODNIENIOWĄ STAWÓW (ARTROZĄ).
ARTROZA ZACZYNA SIĘ ZWYKLE OD UCZUCIA SZTYWNOŚCI W DOTKNIĘTYCH NIĄ STAWACH, PÓŹNIEJ MOGĄ DODATKOWO POJAWIĆ SIĘ
OBRZĘK I BÓL. SCHORZENIE DOTYCZY NAJCZĘŚCIEJ KOLAN, BIODER, ŁOKCI, PALCÓW RĄK, PALCÓW STÓP I STAWÓW KRĘGOSŁUPA.
CHOROBA  ZWYRODNIENIOWA  STAWÓW  MOŻE  POJAWIĆ  SIĘ  RÓWNIEŻ,  GDY  STAWY  WRAZ  Z  WIEKIEM  LUB  W  PRZYPADKU
NIEZRÓWNOWAŻONEJ DIETY NIE SĄ WYSTARCZAJĄCO ZAOPATRYWANE W NIEZBĘDNE SKŁADNIKI ODŻYWCZE. MAŹ STAWOWA NIE MOŻE
DOSTARCZYĆ CHRZĄSTCE NIEZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH I  CHRZĄSTKA BĘDZIE,  NA SKUTEK TEGO,  ULEGAŁA POWOLNEJ
DEGRADACJI. WYNIKIEM TEGO SĄ DEFORMACJE I BÓL.

INNYM  PROBLEMEM  JEST  ZAPALENIE  STAWÓW  (GR.  ARTHRITIS).  MOŻE  MIEĆ  ONO  WIELE  RÓŻNORODNYCH  PRZYCZYN,  JEDNAK  W
WIĘKSZOŚCI PRZYPADKÓW MA TU SWÓJ UDZIAŁ ZAKŁÓCONY METABOLIZM. ZAPALENIE STAWÓW DAJE O SOBIE ZNAĆ POPRZEZ OBRZĘKI,
UCZUCIE GORĄCA, BÓLE I SZTYWNOŚĆ DOTKNIĘTEGO TYMI DOLEGLIWOŚCIAMI STAWU.
W ZALEŻNOŚCI OD PRZYCZYNY DOLEGLIWOŚCI STAWOWYCH LEKARZ ZAPROPONUJE PAŃSTWU RÓŻNE FORMY LECZENIA - JEDNAKŻE W
PRZYPADKU WSZYSTKICH TYCH PROBLEMÓW ZIELONE MAŁŻE Z NOWEJ ZELANDII MOGĄ ZDZIAŁAĆ CUDA.
ZDROWIE Z MORZA
MAORYSI Z NOWEJ ZELANDII NIE WIEDZIELI W PRZESZŁOŚCI, CO TO SĄ CHOROBY STAWÓW. ODŻYWIALI SIĘ GŁÓWNIE ZIELONYMI MAŁŻAMI,
KTÓRE ZNAJDOWALI W DUŻYCH ILOŚCIACH NA SWOICH PLAŻACH, A TYM SAMYM DBALI NIEŚWIADOMIE O ZDROWIE SWOICH STAWÓW.
NA POCZĄTKU LAT 70-TYCH NOWOZELANDZCY NAUKOWCY ZACZĘLI BADAĆ DOKŁADNIEJ SKUTECZNOŚĆ OMUŁKA NA CHOROBY STAWÓW.
WYNIKI  BYŁY IMPONUJĄCE: STWIERDZONO, ŻE ZAWIERA KOMBINACJĘ SKŁADNIKÓW, KTÓRE W PRZYPADKU RÓŻNEGO RODZAJU BÓLU
STAWÓW MOGĄ PRZYCZYNIĆ SIĘ  OPTYMALNIE DO WYLECZENIA I  UTRZYMANIA ICH W ZDROWIU.  A CO NAJWAŻNIEJSZE:  WSZYSTKIE
SKŁADNIKI AKTYWNE MAŁŻY ZIELONEJ JAKO WARTOŚCIOWE, NATURALNE SKŁADNIKI ODŻYWCZE PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO ZDROWIA NIE TYLKO
STAWÓW, ALE CAŁEGO ORGANIZMU LUDZKIEGO.
POTRÓJNA MOC OMUŁKA
MAŁŻA ZIELONA ZAWIERA DUŻĄ ILOŚĆ GLIKOZAMINOGLIKANÓW, KTÓRE WYKAZUJĄ SILNE DZIAŁANIE PRZECIWZAPALNE. W ORGANIZMIE SĄ
NIEZBĘDNE DO WIĄZANIA WODY ORAZ ODPOWIADAJĄ ZA LEPKO-SPRĘŻYSTE WŁAŚCIWOŚCI ŁĘKOTKI. GLIKOZAMINOGLIKANY WYSTĘPUJĄ
NATURALNIE W PŁYNIE STAWOWYM I CHRZĄSTCE. POWODUJĄ, ŻE TKANKA CHRZĘSTNA JEST ZDROWA I ELASTYCZNA- GDY WYSTĄPI ICH
NIEDOBÓR, STAW WYSUSZA SIĘ. WIELE DOLEGLIWOŚCI SPOWODOWANYCH JEST BRAKIEM GLIKOZAMINOGLIKANÓW, POSIADAJĄ ZDOLNOŚĆ
WIĄZANIA WODY. DZIĘKI TEMU CHRZĄSTKA MOŻE REAGOWAĆ JAK GĄBKA. GDY CIŚNIENIE W STAWIE SPADA, WCHŁANIA ONA WODĘ. GDY
CIŚNIENIE SIĘ ZWIĘKSZA, WODA JEST PONOWNIE ODDAWANA. CHRZĄSTKA REAGUJE NA RUCH I DZIAŁA JAK AMORTYZATOR, PRZY TYM
CHRONI ONA PRZED USZKODZENIAMI POD WPŁYWEM OBCIĄŻENIA.
DZIĘKI EKSTRAKTOWI Z ZIELONEJ MAŁŻY DOSTARCZANE SĄ NATURALNE GLIKOZAMINOGLIKANY, KTÓRE STYMULUJĄ ODBUDOWĘ TKANKI
CHRZĘSTNEJ,  ZAPOBIEGAJĄ  PROCESOM DEGRADACJI  CHRZĄSTKI  I  DZIAŁAJĄ  PRZECIWZAPALNIE.  STAWY  MOGĄ SIĘ  ZREGENEROWAĆ,
DOCHODZI DO SPOWOLNIENIA LUB CAŁKOWITEGO ZAHAMOWANIA OBJAWÓW ZWYRODNIENIA STAWÓW.

KONCENTRAT Z MAŁŻY ZIELONEJ ZAWIERA TRZY SZCZEGÓLNIE WAŻNE SKŁADNIKI AKTYWNE, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ DOSTARCZENIE STAWOM
ODPOWIEDNICH SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH:
♦ WYSOKI UDZIAŁ GLIKOZAMINOGLIKANÓW
♦ WAŻNE MINERAŁY I PIERWIASTKI ŚLADOWE, W SZCZEGÓLNOŚCI KWAS KRZEMOWY
♦ WARTOŚCIOWE, WIELONIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3
KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3 SĄ UWAŻANE ZA DOSKONAŁEGO DOSTAWCĘ SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH DO ORGANIZMU. PEŁNIĄ ONE NIE
TYLKO  NIEZASTĄPIONĄ  ROLĘ  W  PROFILAKTYCE  MIAŻDŻYCY,  ALE  RÓWNIEŻ  HAMUJĄ  STANY  ZAPALNE  I  POWODUJĄ  ZMNIEJSZENIE
OBRZĘKÓW. Z KAŻDYM GRAMEM KONCENTRATU MAŁŻY ZIELONEJ PRZYJMUJECIE PAŃSTWO OKOŁO 20 DO 30 MG KWASÓW TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3.
EKSTRAKT Z MAŁŻY ZIELONEJ OPRÓCZ RÓŻNORODNYCH MINERAŁÓW I  PIERWIASTKÓW ŚLADOWYCH ZAWIERA CENNE ILOŚCI KWASU
KRZEMOWEGO. ODPOWIEDNIE ZAOPATRZENIE ORGANIZMU W KWAS KRZEMOWY LUB KRZEM ZAPEWNIA, ŻE TKANKA ŁĄCZNA- TAKŻE W
KOŚCIACH I CHRZĄSTKACH - POZOSTAJE ZDROWA I ELASTYCZNA. KWAS KRZEMOWY WSPOMAGA TWORZENIE SIĘ NOWEJ CHRZĄSTKI I
UTRZYMUJE STAWY W ZDROWIU. WYSOKA ZAWARTOŚĆ KWASU KRZEMOWEGO SPRAWIA, ŻE MAŁŻE ZIELONE SĄ „IDEALNYM POKARMEM
DLA STAWÓW". KWAS KRZEMOWY ZAWIERA KRZEM, KTÓRY POSIADA SZEREG KORZYSTNYCH WŁAŚCIWOŚCI I PEŁNI WAŻNĄ FUNKCJĘ W
ORGANIZMIE. JEST ODPOWIEDZIALNY ZA LŚNIĄCE WŁOSY I MOCNE, ZDROWE PAZNOKCIE, AKTYWUJE ODBUDOWĘ STRUKTURY KOMÓREK,
HAMUJE PROCES STARZENIA SIĘ TKANKI, ZAPEWNIA ZDROWĄ TKANKĘ ŁĄCZNĄ, A TAKŻE WSPIERA TWORZENIE SIĘ SIECI WŁÓKIEN TKANKI
ŁĄCZNEJ  I  ZAPEWNIA  W TEN SPOSÓB ZDROWE STRUKTURY,  ZAWIERAJĄCE TKANKĘ ŁĄCZNĄ,  WYSTĘPUJĄCE W KOŚCIACH I  TKANCE
CHRZĘSTNEJ.
OPRÓCZ GLIKOZAMINOGLIKANÓW, KWASÓW TŁUSZCZOWYCH OMEGA-3 I  KWASU KRZEMOWEGO MAŁŻE ZIELONE MAJĄ WIELE INNYCH
SKŁADNIKÓW, MAJĄCYCH POZYTYWNY WPŁYW NA ZDROWIE.
100 GRAMÓW MAŁŻY ZIELONEJ ZAWIERA PRZECIĘTNIE: ENERGIA 85 KCAL FOSFOR 230 MG BIAŁKO 12 G CHOLESTEROL 27 MG SELEN 0,038
MG ŻELAZO 7 MG WITAMINA A 0,05 MG JOD 0,065 MG WITAMINA B1 0,009 MG POTAS 270 MG WITAMINA B12 0,009 MG WAPŃ 56 MG
WITAMINA B2 0,28 MG SÓD 410 MG WITAMINA B6 0,19 MG NIACYNA (WITAMINA PP) 1,4 MG WITAMINA C 4,4 MG TŁUSZCZ 2,1 G WITAMINA
D2 I D3 0,018 MG OMEGA-3: OMEGA-6 13:5 WITAMINA E 1,9 MG WITAMINA B5 <1 MG CYNK 0,95 MG

EKSTRAKT Z OMUŁKA ZIELONOWARGOWEGO - WARTOŚCIOWE, NATURALNE WSPARCIE DLA STAWÓW.
NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY CHCECIE PAŃSTWO UCHRONIĆ SWOJE STAWY PRZED ZWYRODNIENIAMI, CZY TEŻ ZROBIĆ COŚ Z ISTNIEJĄCYMI
JUŻ DOLEGLIWOŚCIAMI  STAWOWYMI:  EKSTRAKT Z MAŁŻY ZIELONEJ  DOSTARCZA W SPOSÓB NATURALNY TEGO,  CZEGO POTRZEBUJE
ORGANIZM. DEGRADACJA STAWÓW ZOSTAJE ZATRZYMANA I TWORZY SIĘ NOWA TKANKA CHRZĘSTNA.
DZIAŁANIE  PRZECIWZAPALNE  MAŁŻY  ZIELONEJ  JEST  PORÓWNYWALNE  Z  DZIAŁANIEM  KWASU  ACETYLOSALICYLOWEGO  (ASS)  LUB
IBUPROFENU, JEST JEDNAK DELIKATNIEJSZE I  W ZWIĄZKU Z TYM ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE GO PRZEZ DŁUŻSZY CZAS.  DZIAŁANIA
UBOCZNE, TAKIE JAK NP. DOLEGLIWOŚCI ŻOŁĄDKA, NIE WYSTĘPUJĄ. PRZY REGULARNYM ZAŻYWANIU PREPARATÓW Z MAŁŻY ZIELONEJ
ORGANIZM OTRZYMUJE  DODATKOWE WSPARCIE  PRZY  ODBUDOWIE  TKANKI  ŁĄCZNEJ,  PŁYNU STAWOWEGO I  CHRZĄSTKI  STAWOWEJ.
WYRAŹNIE POPRAWIA SIĘ RUCHOMOŚĆ STAWÓW, LIKWIDOWANE SĄ STANY ZAPALNE I BÓLE. JEDNAK POTRZEBNA JEST CIERPLIWOŚĆ-
SKUTECZNE DZIAŁANIE UJAWNIA SIĘ POWOLI. DLATEGO MOGĄ UPŁYNĄĆ 2-4 TYGODNI, ZANIM ZAUWAŻYCIE PAŃSTWO ZNACZĄCE ZMIANY,
ALE PROSZĘ PAMIĘTAĆ: STAWY BĘDĄ ZA TO WDZIĘCZNE!
SUPLEMENTY Z ZIELONEJ MAŁŻY SĄ UŻYWANE ZARÓWNO PROFILAKTYCZNIE (U SPORTOWCÓW), JAK I LECZNICZO (U OSÓB W PODESZŁYM
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WIEKU, KTÓRE CIERPIĄ NA CHOROBY ZWYRODNIENIOWE STAWÓW).
ZASTOSOWANIE I DAWKOWANIE
NAJPROSTSZĄ  I  NAJBARDZIEJ  WYGODNĄ  FORMĄ  DŁUGOTRWAŁEGO  STOSOWANIA  JEST  ZAŻYWANIE  EKSTRAKTU  Z  ZIELONEJ  MAŁŻY.
TRADYCYJNE KAPSUŁKI Z EKSTRAKTEM Z ZIELONEJ MAŁŻY ZAWIERAJĄ OD 100 DO 300 MG EKSTRAKTU, WYŻSZE DAWKI ZAWIERAJĄ DO 500
MG.
JAKO SUPLEMENT DIETY WSPIERAJĄC ZDROWE STAWY NALEŻY ZAŻYWAĆ DO 1500 MG EKSTRAKTU DZIENNIE. W PRZYPADKU ZAPALENIA
STAWÓW I CHORÓB ZWYRODNIENIOWYCH DAWKA MOŻE ZOSTAĆ PODWOJONA. ZALECANE JEST REGULARNE STOSOWANIE EKSTRAKTU Z
MAŁŻY ZIELONEJ PRZEZ OKREŚLONY CZAS, NAJLEPIEJ  KILKA RAZY W ROKU, PRZEZ DŁUŻSZY OKRES CO NAJMNIEJ  DWÓCH MIESIĘCY.
RÓWNIEŻ  W  PRZYPADKU  STAŁEGO  I  DŁUGOTERMINOWEGO  STOSOWANIA  NIE  STWIERDZONO  DOTYCHCZAS  ŻADNYCH  SKUTKÓW
UBOCZNYCH. SUPLEMENTÓW Z ZIELONEJ MAŁŻY NIE NALEŻY PRZYJMOWAĆ W PRZYPADKU ALERGII NA BIAŁKO LUB NA SKORUPIAKI.
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